
Xž Krajská zdravotní a . s
Objednávka 2600142629

Datum objednávky 21.11,2022

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Kraj ská zdravotní , a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

CHEIRÓN a.s.
Kukulova 24

169 00 Praha 6, Břevnov

Vaše číslo dodavatele u nás

1000035
Termín dodávky: 31.01.2023

Dodávka pro OOKC

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál Označení
Obj. množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 period. BTK
1 Jedn. výkon 112.439,25 112.439,25

Objednáváme u Vás periodické BTK 35 ks přístrojů zdravotnické techniky, dle
přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu, který je součástí objednávky. Dohoda termínu je nutná.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly,
určené k archivaci, které musí být přílohou faktury. Dále požadujeme provést
stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

112.439,30

Vyst
Z dův akturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.



Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

Příloha objednávky CHEIRÓN, a.s., Praha

Inv.č. Výr.č. Název
1 220067783 V8147 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA ECONOMY
2 10015688 027/96 Odsávačka chirurgická elektrická ADELA
3 10016396 312/98 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA
4 10016397 311/98 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA
5 20210281 340 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA DEMO
6 220056436 V3391 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA VERSA
7 V9973 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA Lipos
8 20209238 692 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA

_9 10016395 297/98 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA
JO 210002456-7 CM-991 08733 Monitor BeneView T5 (vč. Wirelless připojení)
JI 210002456 CZC9383N7D.VC504EA Systém monitorovací MINDRAY - centrální monitor
J2 210002456-4 CM-991 08730 Monitor BeneView T5 (vč. Wirelless připojení)
J3 210002456-5 CM-991 08731 Monitor BeneView T5 (vč. Wirelless připojení)
J4 210002456-6 CM-991 08732 Monitor BeneView T5 (vč. Wirelless připojení)
J5 210002456-8 CM-991 08734 Monitor BeneView T5 (vč. Wirelless připojení)
J6 210002456-9 CM-991 08735 Monitor BeneView T5 (vč. Wirelless připojení)
17 20210250 1012 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA
18 220096291 CR-0C230566 OXYMETR PULZNl PŘENOSNÝ PM-60 VC.PŘISL.
19 10150919 507 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA
20 10150946 AGV02138 Ventilátor plicní AVEA STANDARD
21 10150945 AFV02148 Ventilátor plicní AVEA STANDARD
22 210001709 AGV01895 Ventilátor plicní AVEA STANDARD
23 220060563 V4396 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA VERSA
24 210002649 AA-1C1 46337 Monitor vitálních funkcí MINDRAY PM-8000 EXPRESS
25 220079531 V10971 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA VERSA
26 220090880 V15294 ODSÁVAČKA VICTORIA ECONOMY VČ.STOJANU
27 10150944 AGV02023 Ventilátor plicní AVEA STANDARD
28
29
30

3T



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : CHEIRÓN a.s. Řada dokladu

Číslo dokladu
Sklad

Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy

003
201364
100.00400.004

Telefon : 377 590 411 Fax : 377 590 435 E-mail : servis@cheiron.eu Web: www.cheiron.eu

Místo určení: Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova
nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 Ústí nad Labem

Odběratel : Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 331 6/1 2a
400 1 1 Ústí nad Labem

Datum pořízení : 2.11.2022
Datum dodání
Termín dodání : IČ : 25488627 DIČ : CZ25488627

Vážená paní Koubová,

na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme cenovou nabídku na provedení BTK u zdravotnických přístrojů.
V cenové nabídce jsou uvedeny náhradní díly, které výrobce předepisuje nebo doporučuje vyměnit při periodické BTK.

Pokud je součástí monitoru vitálních funkcí analyzátor anestetických plynů, nebo analyzátor CO2, je nutné provést kalibraci
kalibračním plynem. Tento úkon je nezbytnou součástí PBTK monitoru a bude navíc účtován položkou:
871-12 Kalibrace, ověření analyzátoru plynů AA, CO2 v hodnotě 1 300,- Kč / ks + DPH.

Čas nutný ztrátový bude účtován dle počtu osob, 250,- Kč/hod +DPH.

Obchodní podmínky:

- platnost nabídky 3 měsíce
- záruční a pozáruční servis provádí CHEIRÓN a.s.

Obchodní podmínky jsou uvedeny na: www.cheiron.cz

S pozdravem

Z




